高中學校參訪國立政治大學申請須知

教務處 20220816 版

一、主旨：為增進國立政治大學(以下簡稱本校)與高中學校之互動交流，提升

高中學校對本校各學院系及相關招生資訊之瞭解，茲訂定本須知。

二、申請流程：

三、注意事項：

1.參訪時間以安排 2 小時為原則，有特殊需求者，請於申請表中註明。

2.高中學校請依約訂時間到達本校，恕不接受臨時調整時間。

3.參訪車輛請停放於本校駐警隊指定位置，停妥後熄火且不得隨意在校內行駛。

4.因校園導覽小組為學生社團組成，如遇期中、期末考前後一週及當週、寒暑

假及例假日，恐因人力不足無法安排導覽，尚祈諒察。

5.參訪日期若於非上課時間者，歡迎自由參觀。

6.高中學校需自行負責學生之安全及保險事宜。

7.本校包種茶節學系博覽會於每年 10月下旬或 11月上旬舉辦，確認日期另行

公告，歡迎蒞臨參加；包種茶節活動前後二週，暫停參訪申請。

8.如有問題，請與教務處聯繫，謝謝！ 電話：02-29393091 分機 62885、62889

高中學校請下載提供申請表

高中學校參訪政大申請表

(請於參訪日六週前提出申請)

高中學校電話聯繫本校承辦人員，

確認申請內容(02-29393091 #62885)

本校評估時間、場地及人力後，

回覆可行性(作業時間約二週)

本校可接待 本校無法接待

高中學校請於參訪日

二週前行文至本校

本校回函

高中學校依約訂

時間至本校參訪

高中學校自由參觀 高中學校擇日再申請

高中學校請於參訪日

二週前行文至本校

本校回函

高中學校依約定

時間至本校參訪

         國  立  政  治  大  學
        National Chengchi University

高中學校參訪國立政治大學申請表

申請日期:   年   月   日

學校名稱  聯絡人 /    (職稱)

聯繫單位  聯絡電話

聯絡 E-mail

參訪時間 日期：  年  月  日，時間：  :   ~   :   (原則安排 2 小時)

參加學生
年級：□高一  □高二  □高三，學生類組：    組，班級數：  班

老師    人、學生    人，共計     人

參訪目的

(可複選)

□ 文學院介紹（中國文學系、歷史學系、哲學系）

□ 理學院介紹（應用數學系、心理學系）

□ 社會科學學院介紹（政治學系、社會學系、財政學系、公共行政學系、

地政學系、經濟學系、民族學系）

□ 法學院介紹（法律學系）

□ 商學院介紹（國際經營與貿易學系、金融學系、會計學系、統計學系、

企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學系、風險管理與保險學系）

□ 外國語文學院介紹（英國語文學系、阿拉伯語文學系、斯拉夫語文學系、

日本語文學系、韓國語文學系、土耳其語文學系、歐洲語文學系）

□ 傳播學院介紹（新聞學系、廣告學系、廣播電視學系）

□ 國際事務學院介紹（外交學系）

□ 教育學院介紹（教育學系）

□ 創新國際學院介紹（創新國際學院學士班；英語授課為主）

□ 資訊學院介紹（資訊科學系）

□ 校園導覽  □ 自由參觀

帶隊老師
單位：  職稱：

姓名： 手機號碼：

帶隊方式 □依班級 □依車號 當日交通 □遊覽車   台 □其他：

特殊事項

說明

※請於參訪日六週前提出申請，填妥申請表後請以 E-mail(oaa@nccu.edu.tw)或傳真

(02-29387495)提供，並致電本校教務處綜合業務組承辦人員（02-29393091#62885）

確認參訪內容，謝謝。

※如欲參訪特定學系請直接標註
 ，每一學系介紹約 45 分鐘。

mailto:clairefu@nccu.edu.tw

	高中學校參訪國立政治大學申請須知
	高中學校參訪國立政治大學申請表